
1 
 

Pielikums 

Iepirkuma komisijas sēdes protokolam nr.33/2015 

 

Latvijas Nacionālā vēstures muzeja 

Iepirkuma komisijas lēmums nr.12 

Iepirkuma identifikācijas nr. LNVM/2015/9 

„Mazformāta drukas darbi muzeja vajadzībām” 

 

Rīgā, 2015. gada 06. novembrī 

Latvijas Nacionālā vēstures muzeja iepirkuma komisija šādā sastāvā: 

Ineta Ozoliņa – komisijas priekšsēdētāja; 

Jānis Ķīkulis – komisijas loceklis; 

Sarmīte Gaismiņa – komisijas locekle. 

Komisijas izveidošanas pamatojums: Rīkojums nr.M-3, 12.01.2015 

konstatē: 

(1) Iepirkumā ar identifikācijas nr. LNVM/2015/9 „Mazformāta drukas darbi 

muzeja vajadzībām”, tālāk tekstā - Iepirkums, 25.09.2015. tika pieņemts 

lēmums, ar kuru iepirkuma priekšmeta otrajā daļā (II Brošūra Konferences 

materiāli) līguma slēgšanas tiesības tika piešķirtas SIA “Zelta rudens Printing”.  

(2) 23.10.2015. no SIA “Zelta rudens Printing” tika saņemta vēstule, kurā 

pretendents atsakās no līguma slēgšanas tiesībām. 

(3) Nākamais pretendents ar nākamo zemākās cenas piedāvājumu SIA “CREATD” 

no iepirkuma tiek izslēgts, pamatojoties uz Publisko iepirkumu likuma 8.2panta 

piektās daļas otro apakšpunktu – Pasūtītājs izslēdz pretendentu no dalības 

iepirkumā, ja tiek konstatēts, ka dienā, kad paziņojums par plānoto līgumu 

publicēts Iepirkumu uzraudzības biroja mājaslapā, pretendentam ir nodokļu 

parādi, kas kopsummā pārsniedz EUR 150.00.   

(4) Saskaņā ar Iepirkuma Instrukcijas 11.10.punktu “Iepirkuma komisija izvēlas 

slēgt līgumu ar nākamo pretendentu, kurš attiecīgajā iepirkuma daļā iesniedzis 

piedāvājumu, kurš atbilst tehniskās specifikācijas prasībām un kuram ir nākamā 

viszemākā cena attiecīgajā iepirkuma priekšmeta daļā, ja uzvarējušais 

pretendents atsakās slēgt līgumu vai vilcina līguma noslēgšanu ilgāk par vienu 

kalendāro nedēļu pēc uzaicinājuma slēgt līgumu saņemšanas”. Ņemot vērā, ka 

SIA “Zelta rudens Printing” ir atsaucis savu dalību Iepirkumā, savukārt SIA 

“CREATD” ir izslēgts no dalības iepirkumā, nākamais pretendents, kura 

piedāvājums atbilst tehniskās specifikācijas prasībām un ir ar nākamo zemāko 

piedāvāto līgumcenu, ir SIA “Talsu tipogrāfija”. 

Atbilstoši Publisko iepirkumu likuma 8.2 panta piektajai daļai, ņemot vērā Instrukcijā 

noteiktos vērtēšanas kritērijus, pēc informācijas pārbaudes par SIA “Talsu tipogrāfija” 

atbilstoši Publisko iepirkumu likuma 8.2 panta septītajā daļā noteiktajai kārtībai 

komisija secina: attiecībā uz minēto pretendentu iepirkuma izsludināšanas dienā 

11.09.2015. un lēmuma pieņemšanas dienā 06.11.2015. nav reģistrētu maksātnespējas 

un likvidācijas procesu, nav apturēta vai pārtraukta tā saimnieciskā darbība, uzsākta 

tiesvedība par tā bankrotu; nav nodokļu parādu, kas kopsummā pārsniedz 150 euro; kā 

arī nav nodokļu parādu Latvijas Republikas pašvaldībās. 

 

 

 

 



2 
 

Komisija nolemj: 
 

- Latvijas Nacionālā vēstures muzeja izsludinātajā iepirkumā „ Mazformāta 

drukas darbi muzeja vajadzībām”, iepirkuma identifikācijas nr. LNVM/2015/9, 

iepirkuma priekšmeta otrajā daļā II Brošūra Konferences materiāli par 

uzvarējušo pretendentu noteikt un līguma slēgšanas tiesības piešķirt SIA „Talsu 

tipogrāfija”, reģ.nr.40003309555, juridiskā adrese Jaunā iela 17, Talsi, LV – 

3201. 

 

Komisijas locekļu paraksti:  

 

Komisijas priekšsēdētāja: /personiskais 

paraksts/ 

/I.Ozoliņa/ 

 

 

Komisijas locekļi: 

 /personiskais 

paraksts/ 

/J.Ķīkulis/ 

 

 

 /personiskais 

paraksts/ 

/S.Gaismiņa/ 

 

 

   

 

 

 

 

 

 

 

 

 


